
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE ABRIL 
 

 

Aditivo n° 002 - Contrato n° 028/07 
Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 002/07 
Objeto Aditivo de vigência 
Nome e CNPJ do contratado JURACIR FIN ME 

 
Data de assinatura e publicação 17/04/08 
Vigência 17/04/07-17/04/08 
Empenho - 
Valor Global  - 

 

Aditivo n° 001 - Contrato n° 026/07 
Mês e Exercício  Abril   
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 
Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e comércio 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Convite n° 008/07 
Objeto Aditivo de vigência 
Nome e CNPJ do contratado REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS LTDA. 

87.550.315/0001-90 
Data de assinatura e publicação 04/04/07 
Vigência 04/04/07-04/04/08 
Empenho - 
Valor Global  - 

 

Aditivo n° 002 - Contrato n° 013/08 
Mês e Exercício  Março  
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 001/08 
Objeto Alteração de descrição de trajeto 
Nome e CNPJ do contratado EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA. 

87.009.817/0001-09 
Data de assinatura e publicação 03/03/08 
Vigência 03/03/08-31/12/08 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
 

 
 
 
 
 


